37.663.789/0001-70, estabelecida à Rua
Vicente Gomes da Rocha, 120, Nossa Senhora Aparecida – São Paulo
do Potengi/RN, OBJETO: Contratação de empresa para locação de
um veículo, destinado a prestação de serviços da Câmara Municipal
de São Pedro/RN. VALOR TOTAL:  R$ 21.000,00 (vinte e um mil
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 01.031.0002 – GESTÃO,
MANUTENÇÃO E  SERVIÇO  AO  PODER  LEGISLATIVO;  Natureza  da
Despesa:  3.3.90.39  -  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.
VIGÊNCIA: 06 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
São Pedro/RN, 06 de junho de 2023.